[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Подгощского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 24.09.2020  № 2
с. Подгощи

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов  Подгощского сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьей 26 Устава Подгощского сельского поселения

Совет депутатов Подгощского  сельского поселения открытым голосованием      РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Подгощского сельского поселения Иванову Алевтину Вячеславовну.

            Глава  поселения:                             Л.В. Николаева